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LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI"

VIA GENERALE PLANELLI - BITONTO

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Secondo trimestre 2018 = 23.38-

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di Data di

ricezione della | scadenza per
fattura legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

12/04/2018 105 §A1.3.104 | MLNLPOSTE SAS DI GRUMO NICOLA & C. - C.F. 07467160722- | = 93,30
. |SALDOFATTURAN.1/EDELO3/04/2018 }
12/04/2018 106 _1A3/1327 | GRAY KATHARINE ANNE - C.F. GRYKHR74A50Z114H-SALDO . |

12/04/2018 107 _)1A3/1.3.27

13/04/2018 109 _|P6.3.2.7

13/04/2018 110 J|A1.3.10.7

13/04/2018 112 §1A1411 )

13/04/2018 113 [A136.99 |

105/04/2018
13/04/2018 114 |A2.36.99

13/04/2018 115 (P23.13.1

........... 13/04/2018 .. 116 _|pP2313.1 |

.13/04/2018 .. 117 (P23131  }

13/04/2018 118 |P2.3.13.1

)Sisdata

Nula

PORTUGAL JOSEPHINE FRANCINE - C.F. PRTJPH83M542404U - |
REARTU' S.C.R.L. - C.F. 07504060729 - SALDO FATTURAN.1/PA |
DUSSMANN SERVICE S.R.L. - C.F. 00124140211 - SPESEPULZIA  }
POSTE ITALIANE S.P.A. - C.F. 97103880585 - SPESE POSTALIDI  }
DITTA SISMET -BARI-C.F. 00675210728 - ASSISTENZATECNICA |

DITTA_SISMET - BARI - C.F. 00675210728 - SALDO FATTURA2/91 _}
| DEL 05/04/2018 ASSISTENZA DAL 01/04/2018 AL 30/06/2018  }
AUTOSERVIZI GESUALDO MICHELE - BITONTO-CF. }
J GSLMHL72P17A662N - SALDO FATURA N. 34 DEL 09/04/2018  }
JVISITAD'ISTRUZIONE A NAPOLI DEL 28/03/2018  }\
DEPALMA FRANCESCO - C.F. DPLENC69P0O6A893A -SALDO  }
J FATTURA N. 22/PA DEL 28/03/2018 VISITA D'ISTRUZIONEA  }
FONDAZIONE IDIS - CITTADELLA SCIENZA - C.F. 05969960631 - |}
_} SALDO FATTURE N.360 E 361/FPA1DEL 26/03/2018 VISITACITTA __ }
| DELLA SCIENZA(1"e2”gruppo) oo
'FONDAZIONE IDIS - CITTA DELLA SCIENZA - C.F. 05969960631 - | 840,00

J FATTURA 45/PA DEL 06/04/2018 LEZIONI IGCSE CAMBRIDGE

~1.600,00

21.152,00_

50,60

26,40

66,00

95,00

160,00

__04/04/2018
_ 07/04/2018
_04/04/2018
_12/04/2018
_12/04/2018
_03/04/2018

. 03/04/2018

__06/04/2018

04/05/2018

07/05/2018

04/05/2018

12/05/2018

12/05/2018

03/05/2018

07/05/2018

07/05/2018

12/05/2018

12/05/2018

03/05/2018

06/05/2018

-2.052,60

-48.125,00

-46.200,00

-6.670,00

-175.690,99

-1.774,60

-2.880,00

-(.200,00

-27.550,00

-46.400,00

-23.040,00

-19.320,00
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LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI"

VIA GENERALE PLANELLI - BITONTO

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Secondo trimestre 2018 = 23.38-

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Importo IVA Data di Data di Differenza

. . A tonat ricezione della | scadenza per o
Liquidato ccantonata fattura legge (30 g2.) in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

| SALDO FATTURE N. 401/FPA1 E 402/FPA1 VISTACITTA'DELLA
) SCIENZA DEL 28/03/2018 (1" e 2"gruppo) .} |
13/04/2018 119 |P23.131 | SPIRO TRAVEL SRLS - C.F. 07880870725 - SALDO FATTURAN. |  13.330,00 | 12/04/2018 | 12/05/2018  }\ } = -29 -386.570,00
| | 3/PADEL 11/04/2018 VIAGGIO IN SICILIA_4"B-4"ASA-4"BSA |} .
13/04/2018 120 |P23.131 | SPIRO TRAVEL SRLS - C.F. 07880870725 - SALDO FATTURAN. | ~~ 8.492,50 | 12/04/2018 | 12/05/2018 }\ } = -29 -246.282,50
| 4A/PADEL 11/04/2018 VIAGGIO IN SICILIA 4*D-4~C .
14/05/2018 128 |P23.13.1 | LAURETANA VIAGGI - BITONTO - C.F. 04528500723 - VIAGGIOA | ~ 7.395,00_ ] 09/05/2018 | 30/05/2018 |\ } 0 -16 -118.320,00
_J| ROMA 6-8 APRILE 2018_classi 3"A-3"C- 3"BS_ SALDO FATTURAN. |}
. |7/PADELZ23/04/2018 .
14/05/2018 129 |P23.131 | DEPINTOVITO - C.F. 03744250725 - VISITAD'ISTRUZIONE | = 1.194,00_ 11940 ) | 03/05/2018 | 02/06/2018 } }  -19 -22.686,00
| SALERNO 1"ASA-1"B-1"BSA-2"ASA SALDO FATTURAN.48 18 |}
. |DELO2/052018 | I
14/05/2018 130 P2.3131 | DEPINTOVITO - C.F. 03744250725 - VISITAD'ISTRUZIONEA | 618,00 61,80 | | 03/05/2018 | 02/06/2018 | | ~~ -19 -11.742,00
| PAESTUM_ 18/04/2018 classi 1"ALA-2"ALA_SALDO FATTURAN.  }
149_18del0O2/05/2018 Y
14/05/2018 131 _JA1366 )| GRUPPO SPAGGIARI - PARMA - C.F. 00150470342 -CANONE _} 910,00 200,20 | '}  20/04/2018 20/05/2018 -5.460,00
J MANUTENZIONE - A.F. 2018 SALDO FATTURA N. 2018411126}
14/05/2018 132 _[A2238 | DITTALINEA UEFICIO SNC DI DEGENNAROEDECARO-CF.  } 476,20 104,76 | | 21/04/2018 21/05/2018 -3.333,40
14/05/2018 133 _JA1.238 | DITTALINEA UEEICIO SNC DI DEGENNAROEDECARO-CF. }\  72,00_ 15,84 ) | 21/04/2018 21/05/2018 -504,00
14/05/2018 134 _|1A2239 | DITTALINEA UFFICIO SNC DI DEGENNAROEDECARO-CF. 26362 58,00 | | 21/04/2018 21/05/2018 -1.845,34
105517650726 - SALDO FATTURA N. 27/FE DEL 20/04/2018 }\
........... 14/05/2018 . 135 _|P6327 | I ABOMBARDA GIUSEPPE - C.F. LBMGPP64B05A883J-SALDO | ~ 2.160,00_ | 02/052018 | o01/06/2018 } }  -18 -38.880,00
1 FATTURA N.14 DEL 21/04/2018 CORSIDIFORMAZIONE }
1 SICUREZZA IN ALTERNANZA SCUOLALAVORO  }\
14/05/2018 136 _JjA14.11 | POSTE ITALIANE S.P.A. - C.F. 97103880585 - Spese postalidelmese | 170,49 1 28/04/2018 28/05/2018 } 14 -2.386,86
] dimarzo 2018 SALDO FATTURA N. 20184E11126 DEL 13/04/2018 ~ }
] IDENTIFICATIVO RENDICONTO N. 2096970125\

N,
)Sisdata
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LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI"

VIA GENERALE PLANELLI - BITONTO

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Secondo trimestre 2018 = 23.38-

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di Data di

ricezione della | scadenza per
fattura legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

14/05/2018 138 |Al3.10.7

14/05/2018 139 |[A3/1.327

 IN.4DELO08/052018
14/05/2018 140 |A3/1.32.7

14/05/2018 141 J|A1.23.10

14/05/2018 142 1P6.3.7.5

14/05/2018 143 |P6.3.2.7

14/05/2018 144 1A1.3.2.5-2017

14/05/2018 145 J|A1.36.6

JFATTURAN.116 DEL 07/05/2018
14/05/2018 146 |A1239

14/05/2018 147 |P4238

........... 15/06/2018 . 182 |A36.1 |}

........... 15/06/2018. . 183 [A23.75 }

15/06/2018 184 |P6.3.7.5

15/06/2018 185 J1A2.2314

)Sisdata

Nula

DUSSMANN SERVICE S.R.L. - C.F. 00124140211 - Spese di puliziadi |
| aprile 2018 SALDO FATTURA N. 31806628 DEL 30/04/2018 |
'PORTUGAL JOSEPHINE FRANCINE - C.F. PRTJPH83M542404U - |
J LEZIONI FRONTALI MADRELINGUA APRILE 2018 SALDO FATTURA } =
GRAY KATHARINE ANNE - C.F. GRYKHR74A50Z114H - LAZIONI |
RENTOKIL INITIAL ITALIA _SPA - C.F. 03986581001 -SALDO |
DE PINTO VITO - C.F. 03744250725 - SALDO FATTURAN.57_18del |
SOGESIT SRL - C.F. 03533590752 - SALDO FATTURA N.FATTPA |}
15 18del 10052018
'WEB INFORMATICA E SERVIZI srl - C.F. 04955300720 -ORDINE _ }
'WEB INFORMATICA E SERVIZI srl - C.F. 04955300720 -SALDO |
WEB INFORMATICA E SERVIZI srl - C.F. 04955300720-SALDO  }
DITTA LINEA UFFICIO SNC DI DEGENNARO EDECARO-CF.  }
105517650726 - SALDO FATTURA N.28/FEDEL 09/05/2018 }
LAPIETRA ARCANGELO - C.F. LPTRNG67M16A662C -SALDO }
DEPALMA ERANCESCO - C.E. DPLENC69P06A8S93A -SALDO .}
AUTOSERVIZI GESUALDO MICHELE - BITONTO-CF.  }

1 GSLMHL72P17A662N - SALDO FATTURAN.57 DEL 17/05/2018 ~ }

-1.640,00

320000
6000

1.332,83

109,57

12,00

540,98

66,00

704,00

13,20

61,38

12,00

24,55

42,68

_ 08/05/2018
_08/05/2018
_03/05/2018
_03/05/2018
_03/05/2018
_11/05/2018

_17/05/2018

__24/05/2018

07/06/2018

07/06/2018

02/06/2018

02/06/2018

02/06/2018

10/06/2018

06/06/2018

07/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

17/06/2018

23/06/2018

-145.399,44

-39.360,00

-25.175,00

-9.462,95

-2.280,00

-66.393,54

-6.900,00

-76.800,00

-1.620,00

-(.533,00

-90,00

-120,00

-490,90

-1.552,08
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LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI"

VIA GENERALE PLANELLI - BITONTO

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Secondo trimestre 2018 = 23.38-

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di

ricezione della
fattura

Data di
scadenza per

legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

)Sisdata

Nula

15/06/2018

186

15/06/2018

187

15/06/2018

188

15/06/2018

189

15/06/2018

190

15/06/2018

191

18/06/2018

192

18/06/2018

193

194

18/06/2018

195

18/06/2018

196

........... 18/06/2018

197

...18/06/2018

198

18/06/2018

199

psse2
paii
Pasair
|P4.6317
wnszr
|A3/132.7

MLNLPOSTE SAS DI GRUMO NICOLA & C. - C.F. 07467160722 - |}
WEB INFORTMATICA E SERVIZI 2 srl - C.F. 04955300720 -SALDO __ }
_GRUPPO SPAGGIARI - PARMA - C.F. 00150470342 -SALDO. .}
L APIETRA ARCANGELO - C.E. I PTRNG6/M16A662C -SALDO .}
DITTA SISMET - BARI-C.E. 00675210728 - SALDO FATTURAN.  }
'WEB INFORMATICA E SERVIZI srl - C.F. 04955300720 -ORDINE |}

DITERLIZZI PATRIZIA - C.F. 06114290726 - SALDO FATTURA
POSTE ITALIANE S.P.A. - C.F. 97103880585 - SALDO FATTURA
GIORDANO INNOVATION SRL - C.F. 07509490723 -SALDO  }
_GRAY KATHARINE ANNE - C.F. GRYKHR74A50Z114H -LEZIONI_}
JOSEPHINE FRANCINE PORTUGAL - C.F. PRTJPH83M547404U -  }
DUSSMANN SERVICE S.R.L. - C.F. 00124140211 - SALDO FATTURA |
1 N. 31808886 DEL 31/05/2018 SPESE DI PULIZIADIMAGGIO2018 ~ }
MILNLPOSTE SAS DI GRUMO NICOLA & C. - C.F. 07467160722 - |

1 SALDO FATTURA N. 3/E DEL 11/06/2018

6000
6699
201000
19995
160000
222000

T
15084
20000
430,00
186,24

442,20

43,99

1.332,83

35,16

44,00

172,97

ouosizots

_15/06/2018

23/06/2018

28/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

04/07/2018

08/07/2018

08/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

07/07/2018

09/07/2018

15/07/2018

15/07/2018

04/06/2018

-30.150,00

-2.999,25

-30.400,00

-51.060,00

-121.166,20

-792,00

-792,00

-3.036,96

-4.200,00

-11.610,00

-21.228,48

+939,40
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LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI"

VIA GENERALE PLANELLI - BITONTO

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Secondo trimestre 2018 = 23.38-

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Importo IVA

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO Liquidato Accantonata

Data di
ricezione della
fattura

Data di
scadenza per

legge (30 gg.)

Differenza
in giorni

. Jiijp4p2018
26/06/2018 202 1A536.7 | SOC.COOP. SOC. LAROSABLU - C.F.06232790722-SALDO 450,00 99,00
_| FATTURAN. 25-18 del 25/06/2018 .+

N,
)Sisdata

__26/05/2018

25/06/2018

23,38-
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